

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по  
закупочной процедуре

№ протокола 7198

город

Самара

Информация о закупке:

<b>Организатор закупки</b>	ООО «Самарские коммунальные системы»
<b>Дата публикации</b>	31.08.2023
<b>Дата вскрытия</b>	12.09.2023
<b>Время вскрытия</b>	14:00 [GMT +4]
<b>Номер закупки</b>	СКС-2870
<b>Реестровый номер</b>	32312723203
<b>Наименование закупки</b>	Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.(СКС-2870 для СМСП)
<b>Лот</b>	2
<b>Предмет закупки по лоту</b>	Кабельно- проводниковая продукция
<b>Валюта</b>	RUB
<b>Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС</b>	3 317 757,52
<b>НДС</b>	663 551,50
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС</b>	3 981 309,02

**Состав Комиссии:**

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Бадьянов А. Г.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Давыдов И. В.

Тексин И. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок пре 7 заявок

**Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:**

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7
Дата и время регистрации заявки	07.09.2023 14:31:37	08.09.2023 11:37:38	11.09.2023 21:05:41	15.09.2023 11:47:55	15.09.2023 12:36:48	13.09.2023 00:48:14	15.09.2023 12:34:27
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 177 618,50	2 089 166,70	2 991 209,00	2 153 797,41	2 175 307,25	2 741 674,00	2 082 905,60
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц_i = v_1 \times Ц_{min}/Ц_i; v_1 = 1$	0,957	0,997	0,696	0,967	0,958	0,760	1,000
Оценка заявки, балл	0,957	0,997	0,696	0,967	0,958	0,760	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	5	2	7	3	4	6	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Кабельно- проводниковая продукция	ООО "СКС"	7	15.09.2023 12:34:27	2 082 905,60	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №7198

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: \_\_\_\_\_

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: \_\_\_\_\_

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 29.09. 2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара в 2023 г.												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	ДА000045	Провод ПВ1 6 ЗЕЛЕНО-ЖЕЛТЫЙ	Провод ПУВнг(A)-LS 1x6 желто-зеленый однопроволочный	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	70										70			54,40	3 808,00	7
2	2	ДА000054	Крюк универсальный SOT76	Крюк универсальный КМУ-1740 (SOT76) ИЕК УКК-12-3-1740	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1			272,00	272,00	7
3	2	ДА000059	Провод ПВС 3x1,5	Провод ПВС 3x1.5 ТРТС 100м	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	90										90			52,40	4 716,00	7
4	2	ДА000063	Гильза МПРТ 16	Гильза изолированная абонентская МРВ 4-16 PROxima	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2			127,10	254,20	7
5	2	ДА000064	Гильза МПРТ 25	Гильза изолированная фазная ГИФ 25 (МПРТ 25) ИЕК UZA-23-D25	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			157,10	628,40	7
6	2	ДА000093	Зажим прокалывающий SLIP 22,1	Зажим прокалывающий (Al 25-95 мм или Cu 25-70 мм) с (Al 2,5-95 мм или	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8										8			362,30	2 898,40	7
7	2	ДА000148	Провод ПВЗ 2,5	Провод ПуГВ 1x2.5 450/750В С (букта) (м) ЭЛЕКТРОКАБЕЛЬ НН 11433	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	35											35		23,80	833,00	7
8	2	ДА000171	Провод ПВС 3x2,5	Провод ПВС 3x2.5 ТРТС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	260										260			79,10	20 566,00	7
9	2	ДА000173	Провод ПВС 4x2,5	Провод ПВС 4x2.5 (букта) (м) Альгиз К ФР-00000447	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	240										240			103,80	24 912,00	7
10	2	ДА000185	Провод ПУГНП 3x1,5	Провод ПуГВВ-П 3x1.5 Б (букта) (м) ПромЭл 11855370	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30										30			49,30	1 479,00	7
11	2	ДА000186	Провод ПУГНП 3x2,5	Провод ПуГВВ-П 3x2.5 Б (букта) (м) ПромЭл 11855380	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60										60			73,10	4 386,00	7
12	2	ДА000299	Зажим анкерный SO 157.1 2x(6-25 мм2)	Зажим анкерный SO157 EKF со-157	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			173,40	693,60	7
13	2	ДА000357	Наконечник медный 50-12-10	Наконечник луженый медный ТМЛ 50-12-11 опрес. ГОСТ 7386-80 ТОКОВ ELECTRIC TKE-TML 50-12-11	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20										20			55,70	1 114,00	7
14	2	ДА000760	Наконечник медлуженый JG25	Наконечник медный луженый ТМЛ 25-8-2-7 8 JG-25	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	51										51			25,00	1 275,00	7
15	2	ДА000762	Наконечник медлуженый JG70	Наконечник медный луженый ТМЛ 70-12-4-12.6 JG-70	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			53,40	213,60	7
16	2	ДВ000031	Провод СИП-4 4x16	Провод СИП-4 4x16	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	200										200			78,50	15 700,00	7
17	2	ДВ000032	Провод СИП-4 4x25	Провод СИП-4 4x25-0.6/1	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	175										175			114,00	19 950,00	7
18	2	ДВ000044	Провод ПВЗ 16	Провод силовой ПуГВнг-LS 1x16ч(А)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100										100			148,40	14 840,00	7
19	2	ДВ000051	Провод СИП-4 4x50	Провод СИП-4 4x50 (м) Людиновокабель ЛЮ035268	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50										50			208,90	10 445,00	7
20	2	ДВ000069	Провод ПВЗ 120	Провод ПуГВнг(A)-LS 1x120 Б 450/750В (м) Цветлит 00-00130522	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	25										25			1 070,30	26 757,50	7
21	2	ДВ000091	Провод монтажный БПВЛ 50мм2	Провод монтажный БПВЛ 50мм2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50										50			1 121,00	56 050,00	7
22	2	ДВ000123	Кабель ВВГ 1x185	Кабель силовой ВВГ нг(А) LS 1x185(мк) белый-1ТРТС многопроволочный	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	156										156			1 667,10	260 067,60	7

23	2	ДВ000126	Кабель КГ 1x35	Кабель силовой КГТП-ХЛ 1x35 380/660-2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50								50			339,80	16 990,00	7
24	2	ДВ000180	Кабель ВВГ 4x50	Кабель ВВГнг(А)-LS 4x50 мк (N) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00209005	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10			1 798,50	17 985,00	7
25	2	ДВ000189	Кабель КГ 1x70	Кабель силовой КГТП-ХЛ 1x70 380/660-2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	15								15			674,70	10 120,50	7
26	2	ДВ000218	Кабель ВВГнг 4x35	Кабель силовой ВВГ нг (А) LS 4x35-мк 06ТРС многопроволочный	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10			1 336,30	13 363,00	7
27	2	ДВ000221	Кабель ВВГнг 4x185	Кабель ВВГнг(А)-LS 4x185 МС (N) 1кВ (м) Энергокабель ЭИЗМ1000081	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100								100			6 698,00	669 800,00	7
28	2	ДВ000330	Провод ПВЗ 185	Провод силовой ПугВнг(А)-LS 1x185 белый ТРС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50								50			1 639,80	81 990,00	7
29	2	ДИ000002	Кабель ВВГ 3x2,5	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3x2.5 ок (N PE) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00375263	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	1150								1150			74,80	86 020,00	7
30	2	ДИ000003	Кабель ВВГ 4x4	Кабель силовой ВВГ-нг(А)-LS 4x4 ТРС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	670								670			170,10	113 967,00	7
31	2	ДИ000017	Кабель ВВГ 4x2,5	Кабель ВВГнг(А)-LS 4x2.5 ОК (PE) 0.66кВ (м) ПромЭл 11853870	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100								100			104,90	10 490,00	7
32	2	ДИ000018	Кабель ВВГ 4x6,0	Кабель ВВГнг(А)-LS 4x6 (N) 0.66кВ (м) Монэл 020008503	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	200								200			249,90	49 980,00	7
33	2	ДИ000019	Кабель ВВГ 4x10	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 4x10 ок(N)-0,66	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	340								340			407,40	138 516,00	7
34	2	ДИ000020	Кабель ВВГ 4x25	Кабель ВВГнг(А)-LS 4x25 мк (N) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00131646	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	140								140			976,10	136 654,00	7
35	2	ДИ000023	Кабель-канал 20*10	Кабель-канал 20x10 ECOLINE (96 м)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50								50			15,10	755,00	7
36	2	ДИ000035	Кабель УТР витая пара 5е кат., 24AWG, 4пары	Витая пара УТР 4 пары AWG 24 категория 5е внутренняя Cu Light	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100								100			18,50	1 850,00	7
37	2	ДИ000087	Бирка кабельная У-134 квадр.50x50	Бирка У-134 квадратная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	105								105			1,20	126,00	7
38	2	ДИ000106	Наконечник ТМЛ 185	Наконечник силовой медный луженый ТМЛ JG-185-16-19 PROxima EKF jg-185-16-19	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	24								24			272,30	6 535,20	7
39	2	ДИ000153	Наконечник ТАМ-35	Наконечник алюмомедный ТАМ 3510-8 ТОКОВ ELECTRIC ТКЕ-ТАМ-3510-8	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10			49,30	493,00	7
40	2	ДИ000167	Соединители болтовые СБ-2 (70-120 мм²)	Соединитель болтовой СБ 70-120 1кВ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4								4			288,50	1 154,00	7
41	2	ДИ000234	Кабель ВВГ 2x1,5	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2x1.5 ок (N) 0.66кВ (м) ПромЭл 11854170	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	300								300			32,70	9 810,00	7
42	2	ДИ000235	Кабель ВВГ 2x2,5	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 2x2.5ок(N)-0.66 100м ТРС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	500								500			52,10	26 050,00	7
43	2	ДИ000257	Кабель КГ 7x1,5	Кабель силовой КГВВнг(А)-LS 7x1.5 ТРС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10			123,40	1 234,00	7
44	2	ДИ000295	Кабель ВВГ 5*4	Кабель ВВГнг(А)-LS 5x4 ОК (N PE) 0.66кВ (м) Монэл 020008601	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30								30			198,10	5 943,00	7
45	2	ДИ000300	Наконечник ТМЛ 16 мм²	Наконечник луженый медный ТМЛ 16-6-6 опрес. ГОСТ 7386-80 ТОКОВ ELECTRIC ТКЕ-ТМЛ-16-6-6	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50								50			21,20	1 060,00	7
46	2	ДИ000314	Наконечник ТМЛ 25-8-8	Наконечник медный луженый ТМЛ 25-8-8	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	100								100			27,10	2 710,00	7
47	2	ДИ000333	Наконечник ТМ 16-25	Наконечник медный ТМ 16-8-6 КВТ 43030	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8								8			21,30	170,40	7

48	2	ДИ000388	Кабель КГ 4*16	Кабель силовой КГТП-ХЛ 4х16(N) 380/660-2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30								30		637,70	19 131,00	7
49	2	ДИ000403	Кабель КГ 3х6+1х4	Кабель силовой КГТП-ХЛ 3х6+1х4(N) 380/660-3	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	280								280		230,50	64 540,00	7
50	2	ДИ000444	Наконечник медный луженый ТМЛ 50 мм2	Наконечник луженый медный ТМЛ 50-10-11 опрес. ГОСТ 7386-80 ТОКОВ ELECTRIC ТКЕ-ТМЛ 50-10-11	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8								8		55,70	445,60	7
51	2	ДИ000445	Наконечник медный луженый ТМЛ 70 мм2	Наконечник луженый медный ТМЛ 70-10-13 опрес. ГОСТ 7386-80 ТОКОВ ELECTRIC ТКЕ-ТМЛ 70-10-13	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8								8		64,00	512,00	7
52	2	ДИ000446	Наконечник медный луженый ТМЛ 95 мм2	Наконечник ТМЛ 95- 12-15 луженый	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	24								24		113,40	2 721,60	7
53	2	ДИ000612	Кабель РК-50	Кабель (провод) РК 50-2-11	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	700								700		22,60	15 820,00	7
54	2	ДИ000655	Кабель ВВГнг 3*1,5мм <sup>2</sup>	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 660 В 3Х1,50 ок(N,PE) ТРТС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	400								400		45,30	18 120,00	7
55	2	ДИ000656	Кабель ВВГнг 3*2,5мм <sup>2</sup>	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3х2.5 ок (N PE) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00375263	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	400								400		74,80	29 920,00	7
56	2	ДИ000664	Кабель ВВГнг 3х2,5	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3х2.5 ок (N PE) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00375263	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30								30		74,80	2 244,00	7
57	2	ДИ000669	Кабель КГнг 4х6	Кабель силовой КГТП-ХЛ 4х6(N) 380/660-3	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50								50		249,30	12 465,00	7
58	2	ДИ000689	Кабель ВВГ 4*10	Кабель ВВГнг(А)-LS 4х10 ок (N) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00131561	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10		396,00	3 960,00	7
59	2	ДИ000782	Кабель ВВГнг 3х1,5	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3х1.5 ок (N PE) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00375257	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30								30		47,70	1 431,00	7
60	2	ДИ001134	Кабель ВВГ 4*50	Кабель ВВГнг(А)-LS 4х50 ок (N) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00209005	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20								20		1 798,50	35 970,00	7
ИТОГО:																		2 082 905,60	

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.